[bookmark: _GoBack]様式第７号（第１０条関係）

年　　月　　日

益田市長　　　　　　様

報告者
事業所所在地
氏名又は団体名
及び代表者氏名

益田市商品開発・販路開拓等支援事業補助金事業化状況報告書

　　　　　年　　月　　日付け、益　　指令第　　号をもって、交付決定のあった益田市商品開発・販路開拓等支援事業実施後における事業化状況について、下記のとおり益田市商品開発・販路開拓等支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により報告します。

記

１　補助事業の名称・区分

２　事業化状況

(1)　売上高及び雇用状況

	実施後年度
	当該製品の売上高
	売上高
	雇用状況
	備考

	１年度目
	円
	円
	人

	２年度目
	円
	円
	人

	３年度目
	円
	円
	人

　(2)　事業結果
　　　　（事業の成果、事業化が進んでいない場合の理由及び背景など）